
 
Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 

Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                                                       
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

1 

Paradyż, dnia 30.04.2012 r. 
 
 

Zamawiający: Gmina Paradyż,  
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 
 
 
Znak: ZPF.271.2.2012.06 
 
 

ZAWIADOMIENIE   
O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

 ORAZ  O  TERMINIE,   
PO  UPŁYWIE  KTÓREGO  MOŻE  BYĆ  ZAWARTA  UMOWA 

 
Działając na podst. art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w prowadzonym 
przez Gminę Paradyż postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 10 ust. 
1 oraz art. 39-46 ustawy PZP na wykonanie zamówienia pn. Pełnienie funkcji Inspektora 
Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę Nr 8, złożoną przez: 
 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „INSTAR” Grażyna Tarnowska  

ul. Parafialna 32 

97-300 Piotrków Tryb 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 

zawierała najniższą cenę, tym samym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej przez Zamawiającego na  podstawie jedynego kryterium (cena) wskazanego 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 
Oferta uzyskała 400 pkt. 

 
Jednocześnie Zamawiający przekazuje informację dotyczącą: 

 nazw (firm), albo imion i nazwisk, siedzib albo miejsca zamieszkania i adresów 
wykonawców, którzy złożyli oferty, 

 punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty  

wraz z punktacją przyznaną ofertom w jedynym kryterium oceny ofert - cena  
i łączną punktację. 

 
 



 
Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 

Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                                                       
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

2 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punktacja 
przyznana 

w kryterium CENA 
Łączna 

punktacja 

1 

Projektowanie Nadzory Inwestycyjne  
Regina Rak,  

ul. Strażacka 11/6,  
29-100 Włoszczowa 

255,36 255,36 

2 
Wielobranżowy Zakład Inwestycji Rolniczych 

Sp. z.o.o ul. Wręczycka 11a, 
 42-200 Częstochowa 

103,92 103,92 

3 
ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta Piasecka , 

ul. Szczęśliwa 16,  
05-092 Łomianki 

------ ------ 

4 
ECO-INVESTMENT POLAND Sp.z.o.o  

ul. B. Chrobrego 24/1,  
85-047 Bydgoszcz 

------ ------ 

5 
Powiernictwo KORDEK Biuro Obsługi 

Budownictwa Stanisław Kordek,  
ul. Gdańska 47/31, 84-230 Rumia 

94,92 94,92 

6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „VITARO” Jędrzejczyk  Wojciech , 
Dziepółć 3, 97-500 Radomsko 

215,80 215,80 

7 PHIN CONSULTING Sp.z.o.o ,  
ul. Częstochowska 63, 93-121 Łódź 239,08 239,08 

8 PHU „INSTAR”, ul. Parafialna 32, 97-300 
Piotrków Tryb. 400 400 

 
 
Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu zostało wykluczonych 2 

Wykonawców  i odrzucono 2 oferty tj.: 
 

1. ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta Piasecka , ul. Szczęśliwa 16, 05-092 Łomianki – 
Oferta Nr 3 

 
2. ECO-INVESTMENT POLAND Sp. z.o.o ul. B. Chrobrego 24/1, 85-047 Bydgoszcz –

Oferta Nr 4 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Uzasadnienie dotyczące oferty Nr 3: 
 

W toku badania oferty Nr 3 złożonej przez firmę ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta 
Piasecka ul. Szczęśliwa 16 05-092 Łomianki w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „ 
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 
Stawowice, Dorobna Wola Zamawiający stwierdził, że Wykonawca nie złożył wymaganego 
wykazu osób które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 
4 do SIWZ.  
 
 



 
Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 

Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                                                       
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

3 

W dniu 26.04.2012 r. Zamawiający – Gmina Paradyż, pismem znak ZPF.271.2.2012.02, 
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów poprzez nadesłanie wymaganego wykazu 
osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. 
 

Dokumenty należało dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 
4, 26-333 Paradyż, osobiście lub pisemnie w formie listu poleconego w terminie do 30.04.2012 
r. (do godz. 1000). 
 
W dniu 27.04.2012 r. Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pismo informujące o tym , że firma 
ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta Piasecka ul. Szczęśliwa 16 05-092 Łomianki nie dokona 
wskazanych uzupełnień.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie dostarczył wymaganego dokumentu należy stwierdzić, że 
Wykonawca firma ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta Piasecka ul. Szczęśliwa 16 05-092 
Łomianki nie wykazała spełnienia warunków udziału w postępowaniu.  
 
Firma ADAPTEQ ENGINEERING Jolanta Piasecka ul. Szczęśliwa 16 05-092 Łomianki zostaje 
wykluczona z postępowania na podstawie art. 2 pkt. 4 ustawy PZP, a jej oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP.  
 
Uzasadnienie dotyczące oferty Nr 4: 
 
W toku badania oferty Nr 4 złożonej przez firmę ECO-INVESTMENT POLAND Sp.z.o.o, ul. 
B. Chrobrego 24/1 85-047 Bydgoszcz w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „ Pełnienie 
funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 
Stawowice, Dorobna Wola Zamawiający stwierdził, że Wykonawca w wykazie osób które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, nie wskazał 
osoby na stanowisko inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności drogowej. 
 
 
W dniu 26.04.2012 r. Zamawiający – Gmina Paradyż, pismem znak ZPF.271.2.2012.03, 
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w/w dokumentu o osobę na stanowisko inspektora 
nadzoru inwestorskiego w specjalności drogowej wraz z informacjami dotyczącymi kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia tej osoby, niezbędnych do wykonania zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez wskazaną osobę czynności oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tą osobą.  
  

Dokumenty należało dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 
4, 26-333 Paradyż, osobiście lub pisemnie w formie listu poleconego w terminie do 30.04.2012 
r. (do godz. 1000). 
 
W dniu 27.04.2012 r. Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pismo informujące o tym , że firma 
ECO-INVESTMENT POLAND Sp.z.o.o, ul. B. Chrobrego 24/1 85-047 Bydgoszcz nie dokona 
wskazanych uzupełnień.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie dostarczył wymaganego dokumentu należy stwierdzić, że 
Wykonawca firma ECO-INVESTMENT POLAND Sp.z.o.o, ul. B. Chrobrego 24/1 85-047 
Bydgoszcz nie wykazała spełnienia warunków udziału w postępowaniu.  
 



 
Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 

Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                                                       
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

4 

Firma ECO-INVESTMENT POLAND Sp.z.o.o, ul. B. Chrobrego 24/1 85-047 Bydgoszcz zostaje 
wykluczona z postępowania na podstawie art. 2 pkt. 4 ustawy PZP, a jej oferta odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP.  
 

 
Jednocześnie, na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy PZP  , Zamawiający zawiadamia że, 
umowa w sprawie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Pełnienie funkcji 
Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 
Stawowice, Dorobna Wola ,może zastać zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
faksem niniejszego zawiadomienia, tj. nie wcześniej niż 07.05.2012 r.  
 
 

Z. up.  Wójta Gminy 
( - ) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 


